2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«16» февраля 2022 г.                             г. Мурино                                                  № 202
О внесении изменений в решение
совета депутатов муниципального образования

«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 24.06.2020 № 67
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 № 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», в связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Внести  изменение в Порядок предоставления лицом, замещающим должность главы администрации по контракту, муниципальную должность, муниципальными служащими администрации и руководителями подведомственных администрации учреждений муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (или их копий) в соответствующие органы местного самоуправления муниципального образования для размещения на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением совета депутатов от 24.06.2020 № 67, дополнив в подпункте «г» пункта 6 после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций,» словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.
Глава муниципального образования                                                           Д.В. Кузьмин